ב"כ המאשימה: עו"ד רחל אוליבה-תמם

ב"כ הנאשם: עו"ד ירון גיגי

### פסק דין

#### רקע

1. הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן בביצוע העבירות הבאות:

א. **החזקת סם לצריכה עצמית**, לפי סעיף 7(א) ו-7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.

ב. **הפרעה לשוטר במילוי תפקידו**, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 10.2.13 החזיק הנאשם על שולחן הסלון, בתוך נייר מקופל, סם מסוכן מסוג חשיש מעורב עם טבק, במשקל כולל של 0.26 גרם נטו. בהמשך, ביקש הנאשם מספר פעמים מהשוטר להתפנות לחדר הנוחיות בבית, אולם השוטר חשש שמא הנאשם יעלים דבר מה.

## סוף דבר

13. אשר על-כן, אני מורה גדלקמן:

א. ההליך מסתיים באי-הרשעת הנאשם.

ב. **צו של"צ בהיקף של 140 שעות.** השל"צ יבוצע בהתאם לתוכנית שיבש שירות המבחן.

הסמים יושמדו.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק פסק הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ד, 13 יולי 2014, במעמד הצדדים.